2025 年７月

お得意様各位

コンバテック ジャパン株式会社

排出口（捨て口）仕様変更に関するご案内とお詫び

やわらかイレオシリーズ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社オストミー製品、「やわらかイレオ」シリーズの排出口の仕様を下記の通り一部変更いたしましたので、ご連絡

申し上げます。本件のご案内が遅くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。

今回の仕様変更は、利便性向上を目的とした排出口デザインの規格統一であり、日本国内で販売する製品にも同様の変更が

適用されております。なお、本変更による排出口の開閉方法に変更はございません。また、素材の変更により、従来よりも排出

口をよりしっかりと閉じられる仕様となりました。ただし、他社製の外部接続バッグをご使用の場合、接続方法が変わる可能

性がございます。ご不明点等がございましたら、恐れ入りますが、担当営業または弊社お客様相談窓口までお問合せください。

対象製品は、2025 年 4 月出荷分より順次、新仕様にて出荷を開始しております。切り替えの時期は製品在庫状況により異な

ります。対象製品の詳細につきましては、下記製品リストをご参照ください。

改めて、ご案内が遅れましたこと、また関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容：

■該当製品

注文番号 商品名 サイズ 包装単位 切り替えロット JAN コード

423513 やわらか凸 シャローイレオ  S     10mm-28mm 10 枚 未定 4987715052233

423512 やわらか凸 シャローイレオ  M  15mm-40mm 10 枚 0001478911 4987715052226

423511 やわらか凸 シャローイレオ  L  20mm-47mm 10 枚 未定 4987715052219

423516 やわらか凸 シャローイレオ  M        25mm 10 枚 未定 4987715052264

423517 やわらか凸 シャローイレオ  M    30mm 10 枚 未定 4987715052271

423518 やわらか凸 シャローイレオ  M      35mm 10 枚 0001362862 4987715052288

423514 やわらか凸 シャローイレオ  L   40mm 10 枚 未定 4987715052240

423515 やわらか凸 シャローイレオ  L     45mm 10 枚 未定 4987715052257

421937 やわらか凸 イレオ Ｓ 15mm-20mm 10 枚 0001445865 4987715099733

421936 やわらか凸 イレオ Ｍ 15mm-30mm 10 枚 0001371076 4987715099726

421935 やわらか凸 イレオ Ｌ 15mm-40mm 10 枚 0001360578 4987715099719

421934 やわらか平面 イレオ 20mm-60mm 10 枚 0001346064 4987715099702

以上

変更前 変更後

素材を変更し開閉がしやすくなりました